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21. yüzyılı değişim çağı olarak isim-
lendiriyoruz. Her şey, bir önceki iş 
yapma şeklimizden daha farklı yapı-
lıyor. 20. yüzyılın ilk yarısında ambar 
dediğimiz, son çeyreğinde depo adı-
nı verdiğimiz tesislerimiz; 21. yüzyıl 
başında lojistik merkez veya dağıtım 
merkezi diye isimlendirilmeye başlan-
dı. Hızlı, çevik, yalın tedarik zincirleri, 
bizden daha farklı hizmetler bekliyor 
ve artık stoklarımızı elimizde beklet-
meden aktarma merkezi adını vere-
ceğimiz işyerlerimizde elleçleyeceğiz. 

Çuvalla, hatta dökme olarak taşı-
dığımız, depoladığımız ürünler artık 
uzak mesafelere paletlerle, kısa me-
safelere kolilerle, son teslimatta da in-
ternet satışlarında gördüğümüz gibi 
paketlerle sevk edilmeye başlandı. İh-
tiyaçlar sadece bugün için temin edili-
yor. JIT Just In Time uygulamasını sa-
dece üretimde değil, günlük yaşamı-
mızda da kullanmaya başladık. 

Ürünlerin hepsi de artık kolay kul-
lanımlı, küçük ölçekli paketlerde tüke-
time sunulmaya başlandı. Bakkallar-
dan kilo ile aldığımız un, şeker, pirinç, 
peynir gibi ürünler kiloluk, hatta ya-
rım kiloluk veya daha küçük paketler-
de satılmaya hazır. Marketlerde seb-
ze, meyveler bile dökme değil, hazır 
paketlerde satışa sunuluyor. Süreç-
ler hızlanıyor, ürünler kolay sayılıyor 
ve sağlıklı muhafaza ediliyor. Et reyon-
larında bile aradığınız her şey, farklı 
ağırlıklarda paketlerde sunuluyor. 

Ne değişti de hissetmeden daha hız-
lı alışveriş yapmaya başladık? Lojistik 
iş yapma şeklimizi değiştirdi. Depola-
rımız veya dağıtım merkezlerimiz ar-
tık ürünlerin uzun süre bekletildi-
ği merkezler değil. Tedarik zincirini 

hızlandıracak ürünlerin kalite kont-
rolünün yapıldığı, paketlendiği, tar-
tıldığı, etiketlendiği, tekstil ürünleri-
nin ütülenip giymeye hazır vaziyette 
satışa sunulduğu, her türlü tüketim 
ürünlerinin buzdolaplarına, kilerlere, 

dolaplara hatta masalara doğrudan 
taşınacağı bir hizmet alıyoruz. Bu hiz-
metlerin tamamına katma değerli hiz-
metler diyoruz. 

Depolarımızda bu hizmetlerin ve-
rilmesi için ayrı ekipler kuruyoruz. 
Masalar, bantlar, ambalaj makinala-
rı, ütü makinaları, etiket basma ma-
kinaları kullanıyoruz. Lojistik gibi son 
kullanıcının memnuniyetini kendine 
hedef biçen bir iş kolunda yapılması 
gerekenleri yapıyoruz. Lojistiğin sade-
ce depolama veya taşıma olmadığını 
daha net olarak görüyoruz. Hammad-
deden son tüketime kadar ürünleri 
hareket ettirebiliyorsanız, mal sahibi-
nin vazgeçilmezi haline geliyorsunuz. 
Stratejik işbirliği yapan ortak haline 
geliyorsunuz. Tedarik zinciri süreci-
nin tamamının yönetiminde lojistik 
şirketlerin de yer alması, söz hakkı ol-
ması, süreç iyileştirmelerinin birlikte 
yapılması verilen hizmetlerin gelişti-
rilmesine ve daha fazla katma değerli 
hizmet sağlanmasına olanak vermek-
te. Sonunda müşteriyi mutlu ettiğimiz-
de ürünün sahibi de, hizmeti veren lo-
jistik şirket de mutlu oluyor.

Katma değerli hizmetler artık lo-
jistik hizmet ihalelerinde sadece fi-
yata dayalı pazarlıkları devre dışı bı-
rakmakta; hangi şirket daha başarılı 
hizmet yaratabiliyorsa onun avantajı 
olmaktadır. Bunun sağlanması da bir 
bilgi, bilinç, tecrübe ve Ar-Ge konusu-
dur. Bunlara sahip olan firmalar fark 
yaratmakta büyümekte ve kar etmek-
tedir. Yapamayanlar ve işlerinin sade-
ce kopyalamak olduğunu sanan şir-
ketler de yavaş yavaş sektörden çe-
kilmek zorunda kalacaklardır. Bilgiye 
ulaşmak geleceğin başarı faktörüdür.

LOJISTIK SEKTÖRÜNDE 
KATMA DEĞERLI HIZMETLER

Lojistiğin sadece depolama veya taşıma olmadığını 
daha net olarak görüyoruz. Hammaddeden son 
tüketime kadar ürünleri hareket ettirebiliyorsanız, 
mal sahibinin vazgeçilmezi haline geliyorsunuz.

ATİLLA YILDIZTEKİN

Tedarik Zinciri ve
Lojistik Yönetim

Danışmanı
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PROJE TAŞIMACILIĞINDA 
LOWBED KULLANIMI

Lowbed’ler bütün proje taşıması yapan fi rmalar için 
vazgeçilmez araçlardan biri. Bu araçlarla köprü kirişleri, 
tekerlekli vinçler, rüzgâr türbinleri, tekneler, inşaat ve 
iş makineleri, boru hatları, fore kazıklar, çelik kafes 
konstrüksiyonlar ve santral malzemeleri taşınıyor.

GÜLŞEN YEŞİLDAĞ
YELKENKAYA

Lojistik Danışmanı

LOJİSTİK | ANALİZ

Taşımanın zor şekillerinden biri de 
proje taşımasıdır. Proje taşıması stan-
dart araçların taşıma kapasitelerin-
den hacim veya ağırlık olarak daha 
büyük, daha ağır olan malzemelerin 
taşınmasında kullanılır. Bu özelliğin-
den dolayı ölçü dışı taşımacılık adı-
nı da alır. Lowbed araçlara yüklenen 
ürünler tek parça olarak yüklenir ta-
şınır ve indirilirler. Ülkemizde Low-
bed olarak isimlendirilen bu araçların 
isimleri İngiltere’de, Kanada da, Gü-
ney Afrika’da Lowboy trailer olarak da 
isimlendirilirler. Bu ekipmanları bir-
den fazla şekli olmasına karşılık hedef 
üzerine yüklenecek olan malzemenin 
olabildiği kadar alçak bir platforma 
yüklenmesidir. Bu platformun altında 
teker yoktur yere yakın gider teker-
ler platformun arkasında küçük çaplı 
tekerlerin üzerinde hareket etmekte-
dir. Platformun ön tarafında da çekici-
ye bağlanan bir dirsek bulunmaktadır. 

İlk lowbed üretimi 1920 yılların-
da düşünülmüş ve üretilmiştir. Sabit 
yani sökülemeyen bir konstrüksiyonu 
vardır. Lowbed’lerin en önemli özelliği 
üzerine yük yerleştirilen platformun 
sökülmesi ve yere kadar indirilip mal-
zemelerin bu platforma kolayca yük-
lenmesi özelliğidir. Sökülebilen lowbed 
için ilk üretim tarihi 1958 yılı olarak 
belirlenmektedir. Bu tipe çıkartılabilen 
kaz boynu adı da verilmiştir. Römor-
kun platformunun hareketi için sa-
bit boyunlu, hidrolik boyunlu, mekanik 

çıkartılabilen veya katlanabilen tipler 
sözkonusudur. 

Lowbed’ler bütün proje taşıması ya-
pan firmalar için vazgeçilmez araç-
lardan biridir. Bu araçlarla taşınan 
malzemeler köprü kirişleri, tekerlekli 
vinçler, rüzgâr türbinleri, tekneler, in-
şaat ve iş makineleri, boru hatları, fore 
kazıklar, çelik kafes konstrüksiyonlar, 
santral malzemeleri taşınmaktadır.

Tonlarca ağırlığa sahip olan 

yüklerin taşınması sevk dilmesi zor 
bir operasyondur. Yedeği olmayan 
yükler taşınmaktadır. Lowbed’ler ile 
hasarsız ve hızlı bir şekilde ağır yükler 
taşınabilmektedir. Her yük için farklı 
tasarımda ve yeterlilikle kullanılmak-
tadır. Ölçüleri farklı olan araçlar söz-
konusudur. Tecrübeli ve işin uzmanı 
olan proje nakliyesi firmaları ile ağır 
taşıma işlemleri yapılabilir. Bu tür ta-
şımacılıkta araçların donanımı kadar 
önemli olan bir diğer konu ise sürücü-
lerin ülke ve yol prosedürlerini bilme-
sidir. Ayrıca yola çıkmadan önce yol 
sörveyi yapılması, coğrafi konum tet-
kiklerinin doğru yapılması gerekir. 

Taşımanın önemi, ürünün pahalı ol-
ması, yedeğinin bulunmaması gibi ne-
denlerden dolayı taşımada risk yöne-
timi ve sigorta kaçınılmaz faktör ola-
rak karşımıza çıkmaktadır. Genellikle 
taşıma araçlarına özel bağlama sis-
temleri ile yükleme yapılmaktadır. 
Özel ekipmanlar hatta zaman zaman 
özel yolların hatta köprülerin inşa 
edilmesi de gerekmektedir. Taşımanın 
trafiğin kontrol edilerek etrafa zarar 
vermeyecek durumda ve hızda yapıl-
ması da bir zorunluluktur. Proje lojisti-
ğinde HSE (Health, Safety, Enviroment 
) adını verdiğimiz sağlığı etkilemeden, 
emniyet tedbirleri alınarak ve çevreyi 
rahatsız etmeden taşınması da önem 
kazanmaktadır. Sürücüler bile özel 
eğitim almış kişilerden oluşmalı ve za-
man zaman eğitimleri yinelenmelidir.
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“TÜRKİYE AĞIR NAKLİYE SEKTÖRÜNDE 
DÜNYADA İLK ÜÇ ÜLKE ARASINDA”

AĞIR NAKLIYECILER DERNEĞI YÖNETIM KURULU 
BAŞKAN YARDIMCISI BÜLENT EKER:

Ağır nakliye sektöründe Avrupa’da en büyük araç fi losunun Polonya’ya ait olduğunu 
söyleyen Ağır Nakliyeciler Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Eker, Türkiye’nin 
araç fi losu ve ekipman açısından sektörde dünyada ilk üç ülke arasında yer aldığını ifade etti. 

A
ğır Nakliyeciler Derneği (AND) 
Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Bülent Eker, Türkiye’nin ağır 
nakliye sektöründe gerek araç 

filosu gerekse ekipman açısından dünya-
da ilk üç ülke arasında yer aldığını söyledi. 
AND üyelerinin yatırım tutarının 300 mil-
yon Euro’yu aştığını belirten Bülent Eker, 
ağır nakliye sektöründe Avrupa’da en bü-
yük araç filosunun Polonya’ya ait olduğu-
nu kaydetti. Türkiye’de ağır ve gabari dışı 
taşımaların Türk menşeili ve milli nakliye-
ciler tarafından özmal araçlarla yapıldığı-
nı, her türlü araç, ekipman ve mühendislere 
sahip olunduğunu ilgili bakanlıklara duyur-
duklarını kaydeden Bülent Eker, “Derneği-
miz kurulmadan önce her türlü spesifik ga-
bari ve ağır taşımaların yabancı nakliyeciler 
tarafından yapıldığına inanılıyordu. Kanun 
ve yönetmeliklerdeki boşluklardan kaynak-
lı yaşadığımız sorunların çözüme kavuşma-
sı, haksız rekabetin engellenmesi ve liyakat 
sahibi firmaların hem sektördeki hak etmiş 
oldukları itibarın hem de ülke ekonomisi-
ne sağladıkları katkıların perçinleşmesi açı-
sından eksik olan bir yönetmelik çalışması-
nın tohumlarını atmak için 2014 yılında ilgili 
beş bürokrat ile birlikte Almanya ve Hollan-
da’ da üst düzeyde Karayolları yetkilileri ile 
bir dizi görüşmeler gerçekleştirdik. Amacı-
mız ülke olarak alt yapı, üst yapı, köprü, viya-
dük gibi ulaştırma ile ilgili alanlarda Avrupa 
düzeyinin de üstünde olduğumuzu ve buna 
karşılık eksik olanın bir yönetmelik olduğu-
nu göstermekti ve başarılı da olduk” dedi.

“YÖNETMELIK IÇIN 
ÇALIŞMALARIMIZI 
SÜRDÜRÜYORUZ”

2015 yılında Kadir Has Üniversitesi ile 
birlikte hazırladıkları yönetmelik taslağını 
Ulaştırma Bakanlığı’na sunduklarını belir-
ten Bülent Eker, “Bu kapsamda bugüne ka-

dar asıl gerçekleşmesini istediğimiz ve ülke 
ekonomisine çok büyük bir katkı sağlayacak 
olan Ağır ve Havaleli Yüklerin Taşınmasına 
İlişkin Yönetmelik taslağımız maalesef bü-
rokratik sebeplerden dolayı 5 yıldır yürürlü-
ğe giremedi. Tabi inancımızı kaybetmedik ve 
bu yönetmeliğin yürürlüğe girmesi için her 
türlü girişim ve kulis çalışmalarını yapmaya 
devam ediyoruz” diye konuştu.

“SEKTÖRÜMÜZ SALGINDAN 
KÖTÜ ETKILENDI”

Tüm dünyayı etkisi altına alan Yeni Tip 
Koronavirüs (COVID-19) salgınından özel-
likle uluslararası ağır nakliye yapan firma-
ların negatif anlamda çok etkilendiğini ifa-
de eden Bülent Eker, “Vizesi biten şoförler, 
konsoloslukların kapalı oluşu, yurtdışından 
gelen şoförlerin karantinaya alınması, fab-
rikaların çalışmayı durdurması sebebiyle 
taşımanın yüzde 10’lara düşmesi gibi olum-
suzluklarla karşı karşıya kaldık. Dernek ola-
rak pandemiye karşı duyurular yaptık, top-
lantılarımızı erteledik ve konu hakkındaki 
şikayetleri yetkili mercilere duyurmak için 
firma sahiplerini dinledik” şeklinde konuştu.

Bülent Eker, sözlerine şöyle devam etti: 
“Kısa vadede taşıma hususlarında doğan 
sorunları üst mevkilere taşıyıp çözüm üre-
tebilmek, uzun vadede artan üyelerimiz-
le birlikte kronikleşmiş ve bizi zora sokan 
karayolları yönetmeliğinde gerekli değişik-
lik için oluşturmuş olduğumuz taslağı ka-
bul ettirip daha uygun bir hale getirmeyi he-
defliyoruz.”

LOJİSTİK | AĞIR NAKLİYECİLER DERNEĞİ

“Kısa vadede taşıma hususlarında doğan sorunları 
üst mevkilere taşıyıp çözüm üretebilmek, uzun 
vadede artan üyelerimizle birlikte kronikleşmiş ve 
bizi zora sokan karayolları yönetmeliğinde gerekli 
değişiklik için oluşturmuş olduğumuz taslağı kabul 
ettirip daha uygun bir hale getirmeyi hedefl iyoruz.”
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“19 ÜLKEDE KENDİ TEMİNATIMIZLA 
HİZMET VERİYORUZ”

SGS TRANSITNET GENEL MÜDÜRÜ MINE KAYA:

SGS TransitNet olarak, 19 ülkede bizzat kendi teminatlarımızla hizmet veriyoruz. 
Bu sayede müşterilerimiz hem daha hızlı taşıma gerçekleştiriyorlar hem de 

maliyetlerde ciddi avantajlar elde ediyorlar.”

LOJİSTİK | SGS TRANSITNET
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SGS TransitNet Genel Müdürü Mine 
Kaya, 19 ülkede kendi teminat-

larını kullanarak kapsamlı hizmet sunan 
ilk ve tek kuruluş olduklarını söyledi. SGS 
TransitNet olarak, ulusal ve uluslararası 
tüm taşımalar için teminat verdiklerini be-
lirten Mine Kaya, “AB ve Türkiye transit re-
jimlerinde T1/T2 ve TR beyanlarınızı, TIR ön 
bildirim beyanlarınızı ve ENS beyanlarını-
zı sunmanızı sağlayan güvenli, çok lisanlı ve 
web tabanlı bir uygulamaya sahibiz. Şu anda 
500’den fazla firma bizim müşterimiz, siste-
mimizi kullanıyor ve hizmet verdiğimiz ül-
kelerde bizzat SGS TransitNet olarak kendi 
teminatlarımızla varız. Bu sayede müşteri-
lerimiz hem daha hızlı taşıma gerçekleştiri-
yorlar hem de maliyetlerde ciddi avantajlar 
elde ediyorlar” dedi.

HIZ, ULAŞILABILIRLIK, 
IZLENILEBILIRLIK, TASARRUF, 
KOLAYLIK VE GÜVEN

Gerek operasyonel ve pazarlama faali-
yetleri gerekse oluşturulan beyanların ta-
kibi için ayrı ayrı hizmet veren profesyonel 
bir ekibe sahip olduklarının altını çizen Mine 
Kaya, “SGS TransitNet olarak, hem yurt için-
de hem de yurt dışındaki ofislerde personel-
lerimizle sürekliliği sağlama çabasındayız. 
Belirli bir tecrübeye sahip ekip, hizmet ka-
litesini artıran en önemli etkenlerden birisi. 
Hizmet kalitemizde dikkat etmiş olduğumuz 
unsurlardan bir diğeri ise, kolay ulaşılabilir-
lik. Daha hızlı veri girişi sağlayan yeni ara-

yüz; mevcut veriyi Excel’den sisteme yük-
leyebilme imkanı sağlıyor. Bunun yanı sıra 
sisteme kabul için taşımacıdan banka te-
minat mektubu, senet gibi maliyet oluştu-
racak belgelerin istenmemesiyle ve taşınan 
ürünün vergilerinin tamamıyla teminat altı-
na alınması sayesinde gümrüğe ilave temi-
nat verilmesi veya gümrük eskortu/kolcu 
gibi yan hizmetlerden kurtulma imkanları 
sağlaması ile sunmuş olduğumuz mali fay-
dalarla da fark yaratıyoruz. Ayrıca taşıma-
cı firmalara yurt dışında spedisyona ihtiyaç 
duymadan doğrudan kendi ofislerinden be-
yan sunma imkanı da sağlıyoruz. SGS Tran-
sitNet’in kurumsal kimliği için en uygun kav-
ramlar ise hız, ulaşılabilirlik, izlenilebilirlik, 
tasarruf, kolaylık ve güven” diye konuştu.

“KARANTINA, SEFERLERIN 
AZALMASINA YOL AÇTI”

Yeni Tip Koronavirüs (COVID-19) salgını 
sebebiyle özellikle sürücülerin yurtdışından 
gelişlerinde veya AB girişlerinde uygulanan 
14 günlük karantina süresinin seferlerin 
azalmasına yol açtığına dikkat çeken Mine 
Kaya, “Diğer yandan, bazı malların ithalatı ve 
ihracatı durdu veya kısıtlandı. Doğal olarak 
da bu taşımacılarımızın sefer sayılarının 
azalmasına veya durma noktasına yol açtı. 
Sonuç olarak da taşıma sayılarının düşmesi 
ile bizim de hizmet hacmimizde doğal bir dü-
şüşe yol açtı” şeklinde konuştu. 

Mine Kaya, sözlerine şöyle devam etti: “İlk 
günden bu yana amacımız ülkemiz ulusla-

rarası taşımacılık sektörüne katma değer 
yaratmak, daha rekabetçi hale gelmelerine 
imkan verecek hizmet sunmaktı. Bu hedefi-
miz doğrultusunda amacımız; şu an hizmet 
vermekte olduğumuz AB ülke sayısını daha 
da artırmak ve hemen her yerde olabilmek. 
Diğer yandan, yine sektörümüze katkı sağ-
layacak yeni projeler ve hizmet çeşitleri 
üzerinde çalışmalarımızı hızla sürdürüyo-
ruz. Bunların yanı sıra, başta Almanya ve 
Fransa olmak üzere sahip olduğumuz ‘izin-
li gönderici’ yetkisine Türkiye’de de sahip ol-
mak adına yine bir çalışma içerisindeyiz.”

“Şu anda hizmet verdiğimiz AB ülke sayısını 
daha da artırmak ve hemen her yerde olabilmeyi 

hedefliyoruz. Diğer yandan, yine sektörümüze katkı 
sağlayacak yeni projeler ve hizmet çeşitleri üzerinde 

çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz.”
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“PROJE LOJİSTİĞİNDE ENTEGRE, ESNEK 
VE ETKİN ÇÖZÜMLER SUNUYORUZ” 

EKOL LOJISTIK GLOBAL FORWARDING 
GENEL MÜDÜRÜ MEHMET ÖZAL:

Ekol Lojistik Global Forwarding Genel Müdürü Mehmet Özal, “1 milyon 
metrekarenin üzerindeki dağıtım merkezlerimizin yanı sıra intermodal taşımacılığa 
fırsat veren blok trenlerimiz, 6 bin araçlık filomuz ve yüksek teknolojimizle entegre, 

esnek ve etkin lojistik çözümler sunuyoruz” dedi.

E
kol Lojistik Global Forwarding Ge-
nel Müdürü Mehmet Özal, pro-
je taşımacılığı alanında farklı sek-
törlerde sahip oldukları birçok 

müşteriye gabari dışı hava, deniz, kara, in-
termodal taşıma ve mühendislik çözümleri 
sunduklarını söyledi. Proje taşımacılığı hiz-
metleriyle gabari dışı kabul edilen ağır ve 
hacimli yükleri profesyonel ekipleriyle yö-
neterek ideal zaman ve maliyetler dahilin-
de istenilen noktaya ulaştırdıklarını belirten 
Mehmet Özal, “Uzman ekibimiz, yenilikçi ve 
müşteriye özel çözümler üreterek iş planla-
rını ortaya koyuyor ve kaynak yönetim stra-
tejilerini geliştirerek uyguluyor. Müşterile-
rimize sunduğumuz şeffaf fiyat politikası 
ile izlenebilir maliyetler yaratarak, ihtiyaç-
ları doğrultusunda çözümler üretiyoruz. IT 
ekibimiz tarafından sürekli geliştirilen qu-
adro sipariş yönetimi yazılımıyla operas-
yonlarımızı en etkin şekilde yöneterek, müş-
terilerimizin beklentilerini yükseltebilecek 
düzeyde başarılı uygulamalar sağlamayı ve 
değişen ihtiyaçlara, beklentilere cevap ver-
meyi amaçlıyoruz. Proje taşımacılığı sipariş 
yönetimini de farklı bir modül olarak için-
de barındıran quadro, aynı veri tabanından 
beslenen birbiriyle entegre farklı modüller-
den oluşuyor. Bu sayede de veri yönetiminin 
sağlıklı yapılmasına ve operasyonların etkin 
yönetimine olanak sağlanıyor” dedi. 

Enerji, endüstri, inşaat, petrol, gaz ve ma-
dencilik gibi sektörlere proje taşımacılığı 
hizmeti verdiklerini kaydeden Mehmet Özal, 
“1 milyon metrekarenin üzerindeki dağıtım 
merkezlerimizin yanı sıra intermodal taşı-
macılığa fırsat veren blok trenlerimiz, 6 bin 
araçlık filomuz ve yüksek teknolojimizle en-
tegre, esnek ve etkin lojistik çözümler sunu-
yoruz. Ekol olarak müşterilerimizle birlikte 
ilham veren sürdürülebilir değer yaratma 
misyonu ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Faaliyette olduğumuz tüm alanlarda oldu-

ğu gibi, proje taşımacılığında da müşterile-
rimizin ihtiyaçları doğrultusunda çözüm-
ler üretiyoruz. Transit süre, ürün özelliği, 
çıkış ve varış noktaları gibi kriterleri göz 
önünde bulundurarak, müşterilerimize uy-
gun olan taşıma seçeneklerini sunuyoruz. 
Özellikli çözüm gerektiren, mal bedelleri 
çok yüksek proje taşımacılığında deneyim-
li, nitelikli insan gücü, yapılan işin kalitesini 
doğrudan etkileyen bir faktör. Ekol’de tek-
noloji yatırımlarımıza hız kesmeden devam 
ederken, bunu yönetecek donanımlı insan 
kaynağı yetiştirerek, sektörümüze de kat-
kı sağlamak hassasiyetle üzerinde durdu-
ğumuz, öncelikli konularımız arasında” diye 
konuştu. 

“KORONAVIRÜSLE MÜCADELEYI 
EN ÜST NOKTAYA TAŞIDIK”

Koronavirüs salgınına karşı çalışanları-
nın ve müşterilerinin sağlığını korumaya 
yönelik bir dizi önlemi hayata geçirdiklerine 
değinen Mehmet Özal, “Dünya Sağlık Örgü-
tü tarafından yapılan açıklamalar doğrultu-
sunda olası salgın senaryoları oluşturarak, 
eylem planımızı hazırladık. Çalışanlarımızın 

ve müşterilerimizin sağlığı için gerekli tüm 
çalışma ve düzenlemeleri yaparak Ekol’de 
koronavirüs ile mücadeleyi en üst nokta-
ya taşıdık. Bu süreçte müşterilerimize her 
bir yeni gelişmede bilgi verdik, vermeye de-
vam ediyoruz. Müşterilerimiz ile her hafta 
düzenli olarak operasyonlarımızı yürüttü-
ğümüz ülkelerdeki güncel durumu payla-
şıyoruz. 12 yıldır başarıyla sürdürdüğümüz 
intermodal taşımacılık modelimiz ile kara 
taşımacılığına alternatif getirebildik. İnter-
modal taşımacılıktaki deneyimimiz ile ke-
sintisiz ve sorunsuz bir şekilde hizmet ver-
meye devam ediyoruz” şeklinde konuştu.
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“Çalışanlarımızın ve 
müşterilerimizin sağlığı 
için gerekli tüm çalışma ve 
düzenlemeleri yaparak Ekol’de 
koronavirüs ile mücadeleyi 
en üst noktaya taşıdık. Bu 
süreçte müşterilerimize her bir 
yeni gelişmede bilgi verdik, 
vermeye devam ediyoruz.”
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KARE LOJİSTİK İLK DEFA 
KRONE’Yİ TERCİH ETTİ

Avrupa’nın ve Türkiye’nin dev treyler üreticisi Krone, Kare Lojistik’e 5 adet Profi Liner teslimatı 
gerçekleştirdi. Krone’nin Tire’deki fabrikasında, Kare Lojistik ile varılan 15 adetlik anlaşmanın 

ilk 5 adedi teslim edildi. Bu 5 adet treyler aynı zamanda Kare Lojistik’in filosunda ilk defa 
Krone markasını tercih etmesi anlamını taşıyor.

T
ürkiye’den Avrupa’nın çeşitli ülke-
lerine taşımacılık yapan Kare Lo-
jistik’in yatırımında Krone mar-
kasını tercih etmesinden dolayı 

gurur duyduklarını ifade eden Krone Türki-
ye CEO ve Yönetim Kurulu Üyesi Rıza Akgün, 
“2020 yılına çok güzel bir giriş yaptık. Yük-
selen ivmemizi Türkiye’nin en önemli nak-
liye filolarıyla taçlandırıp güçlü bir şekilde 
büyümeye devam ediyoruz. Son olarak bu-
gün, Tire fabrikamızda Kare Lojistik’e 5 adet 
Profi Liner teslim ettik. Bugün teslim ettiği-
miz araçlar Kare Lojistik filosu için ilk olma 
özelliği taşıyorlar. Bu da bizim heyecanımı-
zı daha çok artırıyor. Her geçen gün Türk 
nakliyecisiyle ilişkilerimizi güçlendiriyoruz. 
Ürünlerimize çok güveniyoruz. Biliyoruz ki 
bizi tercih eden nakliyecilerimiz hem şoför-
lerinden olumlu geri dönüşler alacak, hem 
de daha kârlı operasyonlar yürütecekler. 
Türkiye’ye geldiğimiz günden beri Türk nak-
liyecisiyle hep iç içe bir süreç yönetiyoruz. 
Herkesin daha memnun hissettiği bir lojis-
tik dünyası için en üst düzey kaliteye en uy-
gun fiyatlarla erişebilme imkanı sağlıyoruz. 
Kare Lojistik’e bu yatırımlarının tekrar ha-
yırlı olmasını diliyorum” şeklinde konuştu.

“PLANLI BIR ŞEKILDE 
BÜYÜYORUZ”

Krone’nin Tire fabrikasındaki titizliğe ve 
düzene hayran kaldıklarını ifade ederek 
sözlerine başlayan Kare Lojistik Genel Mü-
dürü Berk Yalçınkaya yaptığı açıklamada 
şunları söyledi: “Uzun süredir takip etmek-
te olduğumuz Krone markasının ürün ge-
liştirmedeki başarısı ve yenilikçi anlayışı bu 
tercihimizin ana etkenleri oldu. Krone’nin 
piyasada edinmiş olduğu marka değeri ve 
kalitesini bu ziyaretimizde daha iyi anlamış 
olduk. Burada çok üst düzey bir üretim faali-

yeti gerçekleştiriyorlar. Aynı zamanda araç-
larımız Avrupa’nın neredeyse her yerine gi-
diyorlar. Krone’nin hem Türkiye’de, hem de 
Avrupa’da çok yaygın bir satış sonrası ser-
vis ağı mevcut. Tüm bunlara ek olarak fiyat 
politikasında da oldukça rekabetçi oldular. 
Kısacası kalitenin yanında, bize sunulması 
gerekenleri eksiksiz bir şekilde sundular. Bu 

araçlardan beklediğimiz performansı ala-
cağımıza inanıyorum. Kare Lojistik olarak 
planlı bir şekilde büyüyoruz. 2020’nin ikin-
ci yarısında iş hacmimizde, içinde bulundu-
ğumuz pandemi sürecine rağmen ciddi bir 
yükseliş beklediğimizi ve bu yükselişle bir-
likte filomuza yeni Krone treylerler ekleye-
ceğimizi de belirtmek isterim.”

KRONE | LOJİSTİK


